
Årsrapport fra Seniorkomiteen 2024 
 
Seniorkomiteen har siden klubbens årsmøte i mars bestått av: 
 
Jon Langsholt, leder og klubbkontakt til NSG 
Ragnhild Alice Lindbeck, sekretær 
Kari Ekern, styremedlem og klubbkontakt til ØSG 
Ole Morten Rosted, styremedlem 
Hege J. A. Lauritzen, styremedlem 
 
Vi har hatt 2 styremøter og 1 medlemsmøte.  
På medlemsmøtet hadde vi en presentasjon av daglig leder i Norsk Senior Golf  
Per Gunnar Gulliksen og av Østfold Seniorgolf ved Kari Ekern. Tore Stokkan var til stede 
og tok i mot spørsmål om gjeldende regler og generell regelforståelse. På siste styremøte 
var det enstemmig enighet om å legge nåværende seniorkomite ned og opprette et 
gruppestyre. Dette er redegjort for i eget dokument til årsmøtet.  
 
Det har vært en aktiv turneringssesong noe som dere kan lese under de respektive 
gruppene (ØSG og NSG). 
 
Seniorgruppa takker klubben for støtte til representasjonsoppgaver i året som gikk. 
 
Østfold seniorgolf (ØSG) 2024 
 
Østfold Seniorgolf ble spilt på 10 klubber, 9-hullsbaner: Askim GK, Borregaard GK, Soon 
GK, Halden GK og Huseby & Hankø GK. 18-hullsbaner: Mørk GK, Skjeberg GK, Onsøy 
GK, Moss & Rygge GK og Gamle Fredrikstad GK. 
 
Med en runde på hver klubb er dette en fin og morsom måte å spille golf rundt i vakre 
Østfold. De har egen offisiell hjemmeside hvor all informasjon legges ut og også på egen 
Facebook side. 
 
Det var godt over 550 seniorer som spilte en eller flere runder på ØSG-banene i 2024. 
 
Skjeberg hadde en liste med 25 interesserte seniorer til «disposisjon» for turneringene. 
Alle utenom 4 spilte en eller flere runder. 
 
I fjor ble det Onsøy som tok første plassen, Skjeberg på en sterk 4. plass. 
 
Sesongavslutningen med Østfold Seniormesterskap ble holdt på Borregaard GK. Vår 
Harald Aannerud tok en fin 3 plass i kåringen av årets golfer. 
 
Kari Ekern 
Klubbkontakt til ØSG 
 
 
 
 



Norsk Senior Golf (NSG) 
Hovedoppgave 
 
Norsk Senior Golfs hovedoppgave har vært a ̊fremme golfsporten for seniorgolfere både 
nasjonalt og internasjonalt og a ̊legge forholdene til rette for alle golfere over 50 år, både 
ambisiøse golfere og mosjonsgolfere som ønsker seg et konkurransetilbud. NSG har i 
2023 videreført arbeidet med a ̊aktivisere 3417 seniorgolfere (damer 854 (25%).  
55 medlemmer fra Skjeberg er også betalende medlemmer i NSG 
NSG setter golf i «system» ved å arrangere turneringer (Sissener Classic Tour) og/eller 
benytte NSG Lojalitetskort som gir redusert greenfee på mange golfbaner i Norge (se 
hjemmeside seniorgolf.no) 
. 
1.908 medlemmer har deltatt i en eller flere av NSG’s turneringen (SCT, NSG Lagserien 
og Lagmesterskapet (Lag-NM).  
Det betyr at 58,8% av medlemmene i NSG har deltatt pa ̊en eller flere NSG turneringer. 
73% av medlemmene fra Skjeberg GK har deltatt i singel-, par- eller lagturneringer.  

 
RESULTATER oppnådd av SKG´s spillere i 2024: 
 
NSG Lagserien Match 
Miks - pulje MA3: 
Thomas Hladik, Lasse Bråthe, Hege Skjelstad, Torry Kristiansen, Per Sverre Gjerstad og 
Freddy Gjøs og Jon Langsholt har spilt på dette laget. 
Selv etter til tider glimrende golf, endte laget på 3. plass i sin pulje. 
 
Miks– pulje MA4: 
Hege K. Lauritzen, Stein Ingar Andresen, Hege J. Lauritzen, Thomas Korneliussen, Kjetil 
Lauritzen og Vidar Boye Hansen har spilt. 
Laget endte som nr. 4 
 
Miks– Pulje MA9: 
Christine Norvang, Jens Fr. Elverhøi, Trond Løkke, Per Morten Nilsson, Lasse Delebekk, 
Signe Høstbjør, Jon Langsholt, Kjell Aasberg, Tore Stokkan, Vidar Andersen, Thomas 
Korneliussen og Knut Herman Hansen har spilt på dette laget. 
Laget vant sin pulje. Vi gratulerer med seier og kvalifisering til finalespill. 
 
Miks– Pulje MB8: 
Erik Bosch, Svein H. Olavesenl, Lillian Løkke, Hilde Bosch, Harald Aannerud, Cathrine 
Laursen, Ragnar Svartdahl og Freddy Gjøs har spilt på dette laget. 
Laget ble nr. 2 i sin pulje 
 
Miks– Pulje MB12: 
Kjell Arne Belsby, Kari Ekern, Trond Løkke, Per Morten Nilsson, Torry Kristiansen, Signe 
Høstbjør, Espen Gulliksen, Jon Langsholt og Vidar Andersen har spilt. 
Laget ble nr 3 i sin pulje. 
 
Det er mulig å bruke reserver i hver pulje. Unntatt er spillere som har /spiller på et annet 
lag i samme pulje. Derfor vil man se samme navn på flere lag. 
 
Finale Lagserien Match 2024. 



Finalen ble i år ble spilt på Kongsvingers GK, helgen 7.- 8.september. 
Skjeberg stilte med følgende lag: 
Petter Tømmeraas, Freddy Gjøs, Torry Kristiansen og Kjell Arne Belsby 
 
Laget nådde ikke helt opp denne gang, men fikk en flott opplevelse på en av Norges 
beste golfbaner. 
 
NSG Lagmesterskapet (Lag-NM) 
Skjeberg GK deltok med 5 lag i år. Ett damelag og herrelag i 1. divisjon, ett herrelag i 2. 
divisjon samt ett damelag og ett herrelag i 3. divisjon. 
 
Damer 1. divisjon - Hauger GK. 
Igjen overrasket damene våre med stødig spill på en tøff bane og endte nok en gang på 4. 
plass og beholdt dermed plassen i 1. divisjon. Laget besto av Hege J. Lauritzen, Hege K. 
Lauritzen, Hege Skjelstad og Christine Norvang. Vi gratulerer! 
 
Herrer 1. divisjon – Hauger GK. 
Herrelaget rykket i fjor opp i den øverste divisjonen, men endte sist og spiller derfor i 2. 
divisjon nest år. På laget spilte Cato Lauritzen, Tommy Røren, Vidar Boye Hansen og 
Kjetil Lauritzen. 
 
Herrer 2. divisjon - Skjeberg GK. 
Vi hadde ett lag i aksjon på Hevingen denne helgen.  
Her spilte Torry Kristiansen, Jens fr. Elverhøy, Lasse Delebekk og Jon Langsholt. Laget 
greide å holde seg i 2. divisjon. Dermed har vi to herrelag i 2. divisjon neste år, der kun ett 
kan spille. 
 
Damer 3. divisjon – Moss og Rygge GK 
Damene våre i denne divisjon spilte stødig golf og vant med god margin! De rykker 
dermed opp i 2. divisjon i 2025. Spillerne var: Kari Ekern, Lillian Løkke, Cathrine Laursen 
og Signe Høstbjør, som forøvrig ble beste bruttospiller denne dagen. Gratulerer! 
 
Herrer 3. divisjon – Moss og Rygge GK  
Herrelaget havnet til slutt midt på resultatlista. På laget spilte Trond Løkke, Vegard 
Skjelstad, Freddy Gjøs og Petter M. Tømmeraas. 
 
 
NSG – Sissener Classic Tour 
 
Klasse 1 – brutto slagspill - (hcp +8 – 4,9) 
Ingen spiller fra Skjeberg GK er registrert her. 117 spillere totalt har spilt i denne klassen. 
 
Klasse 2 – brutto slagspill - (hcp 5,0 – 9,9) 
Totalt i denne klassen har 244 spillere deltatt, hvorav 8 fra Skjeberg. Christine Norvang, 
Kjetil Lauritzen, Hege K. Lauritzen, Thomas Hladik, Hege J. Lauritzen, Stein Ingar 
Andresen, Cato Lauritzen og Vidar Boye Hansen 
 
 
 



 
 
Klasse 3 – brutto slagspill - (hcp 10,0 - 15,9) 
15 spillere fra Skjeberg har deltatt: Vidar Rønning, Vidar Andersen, Tommy Røren, Lasse 
Bråthe, Petter M. Tømmeraas, Vegard Skjelstad, Hege Skjelstad, Freddy Gjøs, Signe B. 
Høstbjør, Jon Langsholt og Torry Kristiansen, som forøvrig endte på 2. plass. Strekt gjort. 
Gratulerer! 
 
Klasse 4 – brutto slagspill - (hcp 16,0 - 23,9) 
I denne klassen spilte Kari Ekern og Lillian Løkke fra Skjeberg. 237 deltakere har spilt i 
klasse 4. 
 
Klasse 5 – netto slagspill - (hcp 24,0 – 36,0) 
88 deltagere totalt. Her deltok Svein Harald Olavesen og Hilde Bosch og endte 
henholdsvis på 12 og 5. plass 
  
Klasse 6 (65+) – brutto slagspill (hcp +8,0 – 15,9) 
Ingen fra Skjeberg i denne klassen, der 68 spillere deltok. 
 
Klasse 6 (65+) – Brutto slagspill 
Ingen spillere fra Skjeberg GK. 66 spillere totalt i denne klassen. 
 
Klasse 7 (65+) – netto slagspill (+8,0 – 15,9) 
113 spillere totalt og 9 fra Skjeberg deltok. Tor Heier, Kjell Aasberg, Per S. Gjerstad, Per 
Morten Nilsson, Trond Løkke, Jens fr. Elverhøi, Signe Høstbjør, Jon Langsholt, og Lasse 
Delebekk. Lasse endte på 3. plass. Gratulerer! 
 
Klasse 8 (65+) – netto slagspill (16,0 – 36,0) 
7 spillere fra Skjeberg. Espen Gulliksen, Ragnar Sonerud, Vicki A. Daae, Kåre 
Thorvaldsen, Kirsten Reigstad, Harald Aannerud og Erik Bosch. 235 spillere totalt. 
 
Alle turneringer i NSG spilles som slaggolf (+5) 
Alle spillere ble plassert i sin klasse for året etter handicap som de hadde pr. 1.3.24, og 
får poeng i den klassen gjennom hele sesongen (Orders of Merit). 
Siden handicapet forandrer seg gjennom sesongen, spiller man og blir premiert i enkelt-
turneringer i den klassen som tilsvarer nåværende handicap, men OoM-beregnet i 
opprinnelig klasse for året. Spillere over 65 år kan velge om de vil spille i klassene 65+ 
eller klassen som tilsvarer sitt handicap.  
 
Med andre ord: Norsk Senior Golf er for alle, uansett spillehandicap. 
 
Uttak Representasjon 2023 
NSG har ansvar for alle representasjonsoppgavene for norske seniorgolfspillere, også 
turneringer som ligger under Norges Golfforbund. Det innebærer alt fra uttak gjennom 
Sissener Classic Tour, Norgesmesterskap, til opplegg og gjennomføring av reiser til de 
ulike mesterskap og landskamper. Det føres OoM-lister (klasser, regionale og uttak 
europamesterskap og landslag). Listene oppdateres hver uke. 
 
 
 



 
EGA lag - Ingen fra Skjeberg GK ble tatt ut her. (EGA= European Golf Association) 
 
ESLGA Masters 65+ - Ingen fra Skjeberg GK. (European Senior Ladies Golf Association) 
 
ESGA Super Senior 65+ - Lasse Delebekk spilte i Polen. 
 
ESGA Masters (75+) – Ingen fra Skjeberg. 
 
ESGA 55+ (European Senior Golf Association) - Torry Kristiansen deltok på Island. 
 
Marisa Sgaravatti (EM damer 50+) – Ingen deltok her. 
 
Landskamper 
Mot Portugal i Portugal – Signe Høstbjør deltok her. 
 
Mot Sverige hjemme på Grenland GK - Hege Skjelstad og Jon Langsholt deltok. 
 
Sissener Pairs  
Fra Skjeberg GK har Hege og Vegard Skjelstad, Hege K. og Cato Lauritzen, Lillian og 
Trond Løkke, Lasse Delebekk med sin bror Klaus Olav Strand Larsen, Signe Høstbjør og 
Jon Langsholt spilt. Torry Kristiansen spilt på lag med NSG-kollega Erik Økseter. 
 
Torry Kristiansen har stått for gjennomføring og er turneringsansvarlig for Sissener Pairs i 
år også. Gledelig at klubbens medlemmer ønsker å medvirke til at Norsk Senior Golf kan 
aktivere sine medlemmer med tilbud om par-spill også. 
 
NSG Landsfinale 
Helgen 28. - 29. september var det Landsfinale på Atlungstad GK. For veldig mange er 
dette årets høydepunkt. Nytt for året var at alle, med minst 7 spilte NSG-turneringer 
kunne melde seg på. Det ble spilt med cut, der spillet gikk videre dag 2 på Atlungstad og 
resten som ikke klarte cuten, spilte dag 2 på Mjøsen 
 
Landsfinalen er en separat turnering bestående av to runder og fra Skjeberg spilte på 
Atlungstad begge dager: Vegard Skjelstad i klasse 3. Signe Høstbjør, Jens Fr. Elverhøi, 
Jon Langsholt og Lasse Delebekk (ble nr. 3) i klasse 7 og siste men ikke minst Svein 
Harald Olavesen som vant klasse 5. Vi gratulerer. 
 
De øvrige fra Skjeberg som spilte Mjøsen dag 2, var Hege Skjelstad og Torry Kristiansen 
(klasse 3), Hilde Bosch (klasse5) og Erik Bosch (klasse 8) 
 
Etter spill på lørdag bodde de fleste av oss på samme hotell i Hamar. Vi hadde det 
kjempehyggelig sammen på lørdags ettermiddag/kveld. Kan anbefales på det sterkeste å 
bli med ved neste anledning. 
 
 
 
 
 
 



 
NSG-turneringer på Hevingen 
Uttaksturneringer ble arrangert 4. og 5.mai som en del av «Østfoldrunden». I tillegg 
arrangerte vi Lagmesterskapet for 2. siste helgen i august. Sissener Pairs med flere lag fra 
Skjeberg ble arrangert lørdag 14. september. 
 
Skjeberg GK får skryt fra alle hold, både spillere og Norsk Senior Golf´ representanter, for 
gjennomføring av turneringene våre. Vi takker derfor alle som stiller opp; resultatservice, 
fore-caddies, startere, Marshalls, banemannskap og klubbens administrasjon. 
 
Som klubbens klubbkontakt til Norsk Senior Golf er jeg både stolt og takknemlig for at vi 
greier å gjennomføre turneringene profesjonelt helt fra gjennomgang av banen, inkludert 
oppsett og klipp til vi er ferdig med premieutdeling av siste klasse. Igjen tusen takk til alle 
og takk sesongen 2024. 
 
Jon Langsholt 
Klubbkontakt til NSG 
 
 
 


